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Dzienpik ustaw i rozporządzeń trajowycb
dla

Królestwa Galicji i Lodomeryi wraz z Wielkiem 

Księstwem Krakowskiem.

Bok 1873. Wydano i rozesłano dnia 28. marca 1873. Część ZVL

Nr. 187.

U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Obydow, powiatu Kamioneokiego, 
na pobór gminnyoh dodatków do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
mery5 z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Obydow powiatu Kamioneckiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
1873. i 1874., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości siedmdzie- 
sięciu sześciu (76) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

L a s s e i w. r.
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Nr. 138.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Ijodomoryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Hanunia, powiatu Kamioueckiegc, na 
pobór dcdatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo 
meryi z Wieliiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam! co następuje:

Gminie Hanunin powiatu Kamioneckiego pozwaia się pobierać w roku 1872. 
1873. i 1874., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (hez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości sześćdzie­
sięciu (60) °/0.

Wiedeń dnia 7. lutego 4873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.

Nr- 139.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Loćlomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwolniem gminie Mąjd.m Stary, powiatu Brodzkiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje: 

Gminie Majdan Stary powiatu Brodzkiego pozwala się pobierać w roku 
1872. 1873. i 1874,, na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnych dodatków) w wysokości 
ośmdziesięciu (80) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Łasser r. r.

Eranciszek Józef w. r.
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Nr. 140.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Romnnówka, powiatu kŁnmioneckiego, 
na pobór dodatków glninnyoh do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Romanówka powiatu Kamioneckiego pozwala się pobierać w roku 
1872.1873. i 1871., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości siedm- 
dziesięciu (70) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.

Nr. 141.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lod imeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Wiesenberg, powiatu Żółkiewskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich-

Zgodnie z uchwałą Sejmu .krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Wiesenberg powiatu Żółkiewskiego pozwala się pobierać w roku 
1872. i 1373., na pokrycie jej wydatków gminnych d u datek do wszystkich 
podatków bezpośrednich ( bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości ośm_ 
dziesięciu dwóch (82) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
L asser w. r.

%
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Nr. 142:
U s t a w a ,

ol)Owi§«uj%oa w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Mierz wica, powiatu Żółkiewskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu kiajowego Mego Królestwa Galicyi i Ludo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje: 

Gminie Mierzwiła powiatu Żółkiewskiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podat­
ków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziestu 
(30) 0/o.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w, t
Łasser w. r.

Nr. 148.
U s t a w a ,

obowiązująca w KróiCitwie Galjoyi i Lodomerj i z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gnilnie Mosty Wielkie, powiatu Żółkiewskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Mosty Wielkie powiatu Żółkiewskiego pozwala się pobierać na 
pokiycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podarków bezpo­
średnich (bez nadzwyczajnego dodatku) a mianowicie w roku 1872. w wyso­
kości pięćdziesięciu dziewięciu (59) % , w roku 1873. zaś w wysokości czter­
dziestu (40) °|0., rzeczonych podatków.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.
r

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.



Nr, 144. .*
U s t a w a ,

obowiązująca w Królcsiwi* Galicyi i liodcu leryi z Wielkiern Księstwem Krak., svskiem,

z przyzwoleniem gminie (tłuczków, powiatu Horodeńskiego, 
na polór gminnych dodatków do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mtgo Królestwa Galicji i Lodo- 
meryi z Wielkiern Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Głuszków powiatu Hórcdeńskiego pozwala się pobierać w latach 
1872. i 1873., dodatek do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwy­
czajnego dodatku) w wysokości trzydziestu trzech (33) % , wliczając do tego 
dodatek w wysokości 25%, zezwolony tej gminie na rok 1872. przez re- 
prezentacyę powiatową.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. t
Lasser w. r.

Nr. 145.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomoryi z Wielkiern Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie ftemenowce, powiatu Horodeńkiego, 
na pobór gminnych dodatków do podatków bezpośrednich

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mtgo Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiern Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Semenóce powiatu Horodeńskiego pozwala się pobierać w latach 
1872. i 1873., dodatek do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwy­
czajnego dodatku) w wysokości trzydziestu (30) %, wliczając do tego do­
datek w wysokości 25%, zezwolony tej gminie na rok 1872. przez repre- 
zentacyę powiatową.

Wiedeń dnia 7 lutego 1873 t

Franciszek Józef w. r.
Lasser w. r.

91



Nr. 146. 
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Serafińce, powiatu Korodeńskiege, 
na pobór gminnych dodatków do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z  Wielkiem Księstwem Kraków skiem, ustanawiam, co następuje:

Gminie Serafińce powiatu Horo dońskiego pozwala się pobierać w roku 
1872., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości sześćdziesiąt 
jeden i pół (61V2) %, wliczając do tego dodatek w wysokości 25% , ze- 
zwolony tej gminie na rok 1872. przez reprezentacyę powiatową.

Na rok 1873. pozwala się tej gminie pobierać dodatek do oznaczonych 
podatków w wysokości trzydziestu sześcii i pół (3 6 i/a) %•

Wiedeń duia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 147.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Ksigstwem Krakowskiem,

z  prryzwolenlom gmima Targowica, powiatu ilorodeńskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośredn:ch

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel­
kiem Księstwem Krakowskiem, ustanawiam, co następuje:

Gminie Targowica powiatu Horodeńskiego pozwala się pobierać w latach
1872. i 1873. dodatek do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwy­
czajnego dodatku) w wysokości czterdziestu (40)%, wliczając do tego doda­
tek w wysokości 25%, zezwolony tej gminie na rok 1872. przez reprezen- 
tacyę powiatową. -

Wiedeń dnia 7. lntego 1873.

Francisiek Józef w. r.
L&ssar w. r.
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Kr. 148.

U s t a w a ,
obowiązująca w Królestwie Galicyi i Ludomiry i z Wielkiem Ksigsi.wem Krakowekiem,

z prz/Zwoleniem g  ninie Porąbką, powiatu Białeckiego/ na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lod<- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem. rozporządzam, co następuje:

Garnie Porąbka powiatu Białeckiego pozwala się pobierać w roku
1872. na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości siedmdzies.ęciu 
dwu (72) 0/0.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w r.
Łasser w. r.

Kr. 149.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodemeryi z 'Wielkiem Ksigetwem m  -kowskiem,

z przyzwoleniem gminie H alcuom , powiatu Białeckiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Halonowa powiatu Białeckiego pozwala się pobierać w roku 1872.
1873. i 1874., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzy­
dziestu czterech i pół (341/2) %■

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.
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Nr. 150,
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z  Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Mikuszowice, powiatu Białeckiego na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwała Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje :

Gminie Mikuszowice powiatu Białeckiego pozwala się w roku 1872., na 
pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków bezpo­
średnich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czterdzieści i pół (40 hg) %•

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Nr. 151.
U s t a w a ,

obowiązująca w Kiólestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Fatowce, powiatu Kołomyjskiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel­
kiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Fatowce powiatu Kołomyjskiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podat­
ków Bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwudziestu 
ośmiu (28) °/0J

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Ł asser w r.


